
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-489 

с. Мелекіне 

 

Про  перспективу існування  

адміністративного центру 

 (адмінбудівлі) сільської ради в  

с. Мелекіне.  

 

         Згідно матеріалів сесії Мелекінської сільської ради від 29.09.2016 р. № 

7/10-276, результатів експертизи технічного стану будівлі (адмінбудівлі) 

сільської ради експертом по технічному обстеженню будівель та споруд 

Спірідоновим В.А. (висновок експертного обстеження № 25 від 06.09.2016 

р.), в зв’язку  з погіршенням технічного стану адмінбудівлі сільської ради та 

виникненням загрози життю та здоров’ю працівників сільської ради та 

відвідувачів,    керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування 

в Україні»  п.п.30, п.1 ст.26  п.5 ст.60, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Офіційно звернутись до керівництва ДП  «Ілліч Агро-Донбас» 

стосовно безкоштовної передачі на баланс сільської ради приміщення 

колишньої контори (стара контора) рибоколгоспу «Росія». 

2. Депутатам Мелекінської сільської ради по виборчим округам № 1-5 

мешканцям с. Мелекіне надати пропозиції стосовно варіантів 

приміщень для розміщення адміністративного центру сільської ради, 

на умовах придбання в с. Мелекіне, які відповідають нормам чинного 

законодавства України.   

3. Депутатам сільської ради, мешканцям с. Мелекіне пропозиції стосовно 

варіантів приміщень для розміщення адміністративного центру 

сільської ради, на умовах придбання в с. Мелекіне  надавати в 

письмовій формі на розгляд сесії сільської ради з відповідною 

реєстрацією вхідної документації сільської ради.   

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

голову сільської ради В.П. Поповича.               

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


